Руководство по эксплуатации
ЭИ.187.00.000РЭ Метран-630-1000-Ех
Барьеры искрозащиты
Метран-630-1000-Ex
Руководство по эксплуатации
Версия:
12.01.2023_А6
СОДЕРЖАНИЕ

16
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе:
Метран-630-1157-Ex-DC(+)-P - f - ПК - 360
1  2  3  4
где 1 — наименование (по таблицам 1, 3, 4);
2 — наличие сменных предохранителей (только для
Метран-630-1157-Ex и Метран-630-1158-Ex):
— символ отсутствует — сменные предохранители от-
сутствуют;
— f — наличие сменных предохранителей номина-
лом 63 мА;
3 — тип разъемов:
— символ отсутствует — разъем с винтовыми клеммни-
ками;
— ПК — разъем с пружинными клеммниками и тесто-
выми гнездами;
4 — дополнительная технологическая наработка до
360 часов (по заказу).
Примечание — По заказу поставляется DIN-рейка NS35/7,5.
17
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки барьера должен соответствовать таб-
лице 5.
Таблица 5 — Комплект поставки
Наименование Обозначение Количество Примечание
Барьер Метран-630-
Ех
ЭИ.187.00.1007 — ЭИ.187.00.1162 1
соответственно
заказу
Паспорт ЭИ.85.00.000ПС 1
Руководство по
эксплуатации
ЭИ.187.00.000РЭ
по 1 экземпляру на 30 барье-
ров, поставляемых в один ад-
рес
Колодка (2 контакта,
серая)
MSTBT 2,5 HC/ 2-STP KMGY
или аналог
для барьеров
без индекса
«ПК»
Колодка (2 контакта,
синяя)
MSTBT 2,5 HC/ 2-STP BU
или аналог
для барьеров
без индекса
«ПК»
Колодка (2 контакта,
Push-in, серая)
FKCT 2,5/ 2-ST KMGY
или аналог
для барьеров с
индексом «ПК»
Колодка (2 контакта,
Push-in, синяя)
FKCT 2,5/ 2-ST BU
или аналог
для барьеров с
индексом «ПК»
Сменный
предохранитель
номиналом 63 мА
по заказу, для
барьеров с
индексом «f»
DIN-рейка NS35/7,5  по заказу
5 УСТРОЙСТВО И ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
5.1 Габаритные и установочные размеры барьеров приве-